ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác và Tổ giúp việc tham mưu phương án hoạt
động của Phòng khám đa khoa khu công nghiệp Điện Nam - Điện Ngọc

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo Thông báo kết luận số 110/TB-UBND ngày 07/4/2023; Thông báo
kết luận số 242/TB-UBND ngày 10/8/2023 của UBND tỉnh và xét đề nghị của Sở
Y tế tại Tờ trình số 201/TTr-SYT ngày 22/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ công tác và Tổ giúp việc tham mưu Phương án hoạt

động của Phòng khám đa khoa khu công nghiệp Điện Nam - Điện Ngọc thuộc
Bệnh viện đa khoa khu vực Quảng Nam gồm các Ông (bà) có tên sau đây:

I. TỔ CÔNG TÁC
1. Ông Mai Văn Mười, Giám đốc Sở Y tế - Tổ trưởng;
2. Ông Dương Ngọc Vinh, Phó Giám đốc Sở Y tế - Tổ phó;
3. Ông Lưu Tấn Lại, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Thành viên;
4. Bà Phan Thị Thanh Thảo, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;
5. Ông Đoàn Ngọc Quang, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành

viên;
6. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng, Phó Chủ tịch UBND thị xã Điện Bàn -

Thành viên;
7. Ông Nguyễn Tải, Giám đốc Bệnh viện đa khoa khu vực Quảng Nam -

Thành viên.
II. TỔ GIÚP VIỆC
1. Ông Trần Xiêm, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế, Tổ trưởng;
2. Bà Nguyễn Thị Nha, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế, Tổ phó;
3. Ông Trương Quang Bình, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế, Tổ viên;
4. Ông Phạm Hồng Hà, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế , Tổ viên;
5. Bà Phạm Thị Như Quỳnh, Phó Trưởng phòng Tổ chức - Biên chế, Sở

Nội vụ, Tổ viên;
6. Bà Nguyễn Thị Cẩm Nhan, Chuyên viên Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tổ

viên;

2

7. Bà Phan Thị Minh Diễm, Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND thị
xã Điện Bàn, Tổ viên;

8. Bà Lê Thị Cúc, Phó Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện đa
khoa khu vực Quảng Nam, Tổ viên;

9. Ông Lê Minh Giang, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện đa
khoa khu vực Quảng Nam, Tổ viên;

10. Bà Nguyễn Thị Diễm, Kế toán trưởng, Bệnh viện đa khoa khu vực
Quảng Nam, Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác, Tổ giúp việc
1. Nhiệm vụ của Tổ công tác
Tổ công tác có nhiệm vụ rà soát, đánh giá toàn diện các mặt hoạt động của

Phòng khám đa khoa Khu công nghiệp Điện Nam - Điện Ngọc thuộc Bệnh viện
đa khoa Khu vực Quảng Nam, tham mưu UBND tỉnh quyết định phương án hoạt
động của Phòng khám trong thời gian tới đảm bảo phù hợp với các quy định
hiện hành và phát huy được công năng sử dụng, khắc phục những khó khăn, tồn
tại, hạn chế đang tồn tại hiện nay của Phòng khám.

Tổ trưởng Tổ công tác có trách nhiệm họp Tổ công tác, phân công nhiệm
vụ cụ thể cho các Thành viên và tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ, đảm bảo
tham mưu UBND tỉnh quyết định phương án hoạt động của Phòng khám chậm
nhất trong tháng 10 năm 2023.

Tổ phó và các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo phân công của Tổ
trưởng và chịu trách nhiệm về kết quả công việc được giao.

Tổ trưởng, Tổ phó sử dụng con dấu của Sở Y tế trong quá trình thực hiện
nhiệm vụ của Tổ công tác

2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc
Tổ giúp việc có nhiệm vụ tham mưu, giúp việc Tổ công tác đảm bảo hoàn

thành nhiệm vụ được UBND tỉnh giao.
3. Tổ công tác và Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Y tế, Tài chính,
Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch UBND thị xã Điện Bàn, Thủ trưởng các
cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVVP;
- Lưu: VT, KGVX, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Anh Tuấn